АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «28»  октября 2016 г.             №289
с. Мухоршибирь

О внесение изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Мухоршибирский район» от 14.10.2014 г № 656

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в муниципальном

образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017
годы и на период до 2020 года»
В целях уточнения мероприятий муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017 годы и на период до 2020 года», постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017 годы и на период до 2020 года» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 14.10.2014 г № 656, следующие изменения:

1.1. По тексту Программы слова «Управление делами» заменить словами «Общий отдел».

1.2. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных  ассигнований  программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы*
	тыс. руб.

	Годы
	Всего
	ФБ
	РБ
	МБ
	ВИ

	2015
	0
	0
	0
	0

	2016
	40,00
	0
	0
	40,00

	2017
	40,00
	0
	0
	40,00

	2018 – 2020
	120,00
	0
	0
	120,0

1.3. Разделы 6 и 7 Программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителю руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» А.В. Рычкова.
Глава муниципального образования

«Мухоршибирский район»

     В. Н. Молчанов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Мухоршибирский район»

от «___» октября 2016 года № ___

6. Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	N п/п
	Наименование программы ведомственной целевой программы, основного мероприятия, мероприятий ведомственной целевой программы, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ожидаемый социальноэкономический эффект <*>
	Ответственный исполнитель (соисполнители)
	Срок
	Источники финансирования
	Финансовые показатели, тыс. руб.

	Начала реализации
	окончания реализации

	2014
	2015 (план по прог-рамме)
	2016

(план

по

прог-

раме)
	2017 (план по прог-рамме)
	2018 (план

 по прог-

рамме)
	2019 (план по прог-рамме)
	2020 (план

 по прог-рамме)
	итого (гр. 8 + гр. 10 + гр. 11 + гр. 12 + гр. 13 + гр. 14 + гр. 15)

	план по программе
	в т.ч. утверждено в бюджете  района <**>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	11.
	Совершенствование нормативной правовой базы по вопросам муниципальной службы
	Задача 1, инди-катор 1,2
	Управление делами
	2015
	2020
	МБ

РБ

	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	----

	2.
	Развитие системы управления муниципальной службой, повышение эффективности работы кадровой службы
	Задача 2, инли-катор 3
	Управление делами
	2015
	2020
	МБ

РБ
	---
	---
	---
	---
	---
	----
	---
	---
	---

	3.
	Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров через развитие системы профессионального и личностного роста муниципальных служащих и посредством прохождения аттестации
	Задача 3, индии-катор 4,5
	Управление делами
	2015
	2020
	МБ

РБ
	57,50
	57,50
	0
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	257,50

	44.
	Развитие механизма предупреждения коррупции, выявления и разрешения конфликта интересов на муниципальной службе
	Задача 4,

индии-катор,6
	Управление делами
	2015

	2020
	МБ

РБ
	----
	  ----
	----
	----
	----
	----
	-----
	----
	-----

	Итого:
	57,5
	57,50
	0
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	257,5

	Местный бюджет:
	----
	----
	0
	40,00

0
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	200,0

	Республиканский бюджет:
	57,50
	57,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	57,50

	Федеральный бюджет:
	----
	----
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	----

	Прочие источники (указываются виды источников):
	-----
	----
	----
	----
	----
	----
	-----
	-----
	----

7. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
7.1 Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Мухоршибирский район»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ЦСР
	РзПр
	ГРБС
	ВР
	2015 г.
	2016г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019г.
	2020г.

	План по программе
	Утверждено в бюджете района <*>

	Муни-ципальная прог-рамма
	Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017 годы и на период до 2020 года
	Управление делами
	0113
	9998290
	946
	226
	0
	0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

7.2 Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет всех источников направлений и финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной

программы
	Статья расходов
	Источник

финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2015 г.
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	План по

программе
	Утверждено

в бюджете района <*>

	Муниципальная программа
	Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017 годы и на период до 2020 года
	Всего по программе :
	0
	40,0
	40,0
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00

	Федеральный бюджет
	---
	0
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Республиканский бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00

	Внебюджетные источники
	---

	---
	---
	---
	---
	---
	---